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Copep>xaHue

MepeyeHb 3anacHbiX getanen STH 953-4,5 HP (5.958-745.0)
10 Bepyuwiag ayra
11 Bepylwiag ayra
12 Bepyuwasa gyra VERS2
20 BepxHss 4acTb
21 BepxHsa 4acCTb getanm
22 BepxHssa yacTb VERSION2
30 BbibpacbiBaTeNb
31 BuibpacbiBaTenb cHer STH 953
32 BbibpacbiBaTeNb KOHCTpyKUMUs 2-STH 953
40 Pamka v npusop,
41 Pamka v npusop
42 Mpwueon VERSION2
50 MoTop
51 MoTop
52 MoTop VERSION2
200 NHCTPYMEHT TaxoMeTp LudpoBomn
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MepeyeHb 3anacHbIX getanenm STH 953-4,5 HP (5.958-745.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
Bepywas aoyra
BepxHss YacTb
BbibpacbiBaTenb
Pamka v npusoa

MoTop

CtpaHuua 3/ 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Beaoywas gyra

POS OnucaHue Konuuyecrtso EnunHMua 3aBoACKOM HOMEp OT 3aBOACKOM HOMEp A0
11 Bepywasa nyra 1.000 ST 15999
12 Benywas gyra VERS2 1.000 ST 16000

CtpaHuua 4 / 30
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11 Beaoyuwas gyra

POS

© 0o oo U1 A W N K

=
o

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-706.0
6.970-666.0
7.777-999.0
6.970-384.0
6.970-116.0
6.970-386.0
6.971-152.0
6.970-663.0
7.777-999.0

Py4ka

YacTb WnaHra

MNMonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
PykosTKa BepxHAs 4acTb
LLlecTurpaHHas ranka 1/4-20

Kopnyc rnbkon taru

pubkoBas pydka

Ounck

MomnonHeHne 3anacoB NMpPeKpaLleHHBbIi

CtpaHuua 6 / 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
2.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



12 Bepywas gyra VERS2

CtpaHuua 7/ 30



12 Bepywas gyra VERS2

POS

o U AN P

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-385.0
6.970-707.0
6.971-152.0
6.970-663.0
7.777-999.0

Pblvar npueona

Pyyka cBepxy

FpnbkoBas py4dka

Ounck

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn

CtpaHuua 8/ 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
2.000
2.000
2.000

EpuHuua
ST
ST
ST
ST
ST



20 BepxHsasa 4acTb

POS OnucaHue Konuuyecrtso EnunHMua 3aBoACKOM HOMEp OT 3aBOACKOM HOMEp A0
21 BepxHsasa 4acTb getanum 1.000 ST 15999
22 BepxHssa yacTb VERSION2 1.000 ST

16000

CtpaHuua 9/ 30



21 BepxHAd YacTb geTanum
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21 BepxHAd YacTb geTanum

POS

O N O U1 A W N K

N NN NNNRRBRRP B R B B2 B B
O Ul A WNRH O O NOO U DM WN L O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-289.0
6.970-343.0
6.970-344.0
6.970-641.0
7.777-999.0
7.777-999.0
6.970-662.0
6.970-661.0
6.970-347.0
7.777-999.0
6.970-192.0
7.311-004.0
6.970-354.0
6.970-346.0
7.777-999.0
6.970-046.0
6.970-592.0
7.777-999.0
6.970-663.0
7.312-005.0
6.970-352.0
7.777-999.0
7.777-999.0
6.970-593.0

3arnyLwka

Pyuka

PykosTKa BepxHAs 4acTb

BTyska

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MNMonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
BuHT

BuHT

Py4yka ynpasn.Bo3ayLIHOM 3acsioHKon STH953
MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
Ounck

6-rpaHHas ranka M8 -8-A3E ISO 4032
BTynka pe3uHa

Hanpasnsiwowas

MNMonosHeHne 3anacoB NpeKkpaLleHHbIN
Knto4 3axuraHms

LLinoHKa

MNMonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
Ounck

Llan6a 10-200HV-A3E ISO 7090
Kpblwka npubopa

MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
WtudpTt

CtpaHunua 11/ 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
4.000
2.000
1.000
1.000
2.000
4.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



22 BepxHsas 4yactb VERSION2

CtpaHuua 12/ 30



22 BepxHsas 4yactb VERSION2

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 6.970-709.0 Kpbiwka GES.

2 6.970-662.0 BuHT

3 6.970-354.0 BTynka pe3uHa

4 6.970-347.0 Py4yka ynpaBs.BO34YLIHON 3ac/ioHKoN STH953
5 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN

6 6.970-778.0 Knio4

7 6.970-711.0 3aMOK-BbIKJIlO4aTENb 3aKUraHnsa n Nnpnbopos ¢
10 7.777-999.0 MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN

CtpaHunua 13/ 30

KonuuyectBo
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 BbibpacbiBaTeNb

POS OnucaHue Konuuyecrtso EnunHMua 3aBoACKOM HOMEp OT 3aBOACKOM HOMEp A0
31 BruibpacbiBaTens cHer STH 953 1.000 ST 15999
32 BbibpacbiBaTenb KOHCTpyKumna 2-STH 953 1.000 ST

16000

CtpaHunua 14/ 30






31 BuibpacbiBaTenb cHer STH 953

POS

© 0O N O U D W R

el il el
U h W N R O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-357.0
7.312-005.0
6.970-582.0
7.303-204.0
6.971-152.0
6.970-358.0
6.970-360.0
6.970-590.0
6.970-601.0
6.970-572.0
7.311-512.0
6.970-571.0
6.970-678.0
6.970-276.0

BepxHasa hacoHHasa neTanb
LLlan6a 10-200HV-A3E ISO 7090

BuHT 5/16-18

BuHT ¢ nonynoTanHown ronoskon M8x20 -St-A
FpnbkoBas pyyka

dacoHHasa geTanb nog

®dnaHey,
laka 5/16-18
BuHT 1/4-20

3aWwnTHaa aeTanb pyyka
6-rpaHHas ranka M6-8-A2E ISO 7040

CTep>XeHb NpefoxpaHnTens ApeBecuHa

Ckoba
BuHT

CtpaHnua 16/ 30

KonuuyectBo
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
6.000
1.000
6.000
1.000
2.000
2.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



32 BblibpacbiBaTeNb KOHCTpPYyKUUs 2-STH 953

CtpaHunua 17 / 30



32 BblibpacbiBaTeNb KOHCTpPYyKUUs 2-STH 953

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-694.0
7.312-005.0
6.970-582.0
7.303-204.0
6.970-590.0
6.971-152.0
6.970-690.0
6.970-691.0
6.970-572.0
7.312-004.0
6.970-692.0
6.970-698.0
6.970-695.0
6.970-970.0

BbibpacbiBaTelb CBEPXY
Llan6a 10-200HV-A3E ISO 7090

BuHT 5/16-18

BuHT ¢ nonynoTanHown ronoskon M8x20 -St-A

laka 5/16-18

FpnbkoBas py4dka
BribpacbiBaTeNb Noa

Konbuo BbibpackiBaTeNb Nog
3alwmTHaa geTasab pyydka
Lanba 8-200HV-A3E ISO 7090
CoelnHeHue BbibpackiBaTesb

Kopnyc wHek

BuibpacbiBaTeNb peryanpoBka

PykoaTka

CtpaHnua 18/ 30

KonuuyectBo
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 PamKa n npueop,

POS OnucaHue KonunyectBo EouvHuua 3aBoACKOM HOMEp Ao
41 Pamka v npuson 1.000 ST 15999
42 Mpueog VERSION2 1.000 ST 16000

CtpaHunua 19/ 30



41 PamKa n npueop,
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41 PamKa n npueop,

POS

© 0 N O U1 A W N B

=
= O

W W N DNNNNNNRRRRR B @R
WO VW oWwu Hh WNO WO OWMNO U WN

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

7.777-999.0
6.970-362.0
7.777-999.0
6.970-253.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.311-512.0
6.970-367.0
6.970-365.0
7.777-999.0
6.970-122.0
7.777-999.0
6.970-192.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.311-004.0
7.303-112.0
6.970-370.0
6.970-658.0
7.777-999.0
6.970-737.0
7.777-999.0
6.970-372.0
6.970-373.0

MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
Mmbkas Tara

MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
DOPMOBOYHLIN BUHT

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
6-rpaHHas ranka M6-8-A2E I1SO 7040
BuHT

Ponuk

MonosHeHne 3anacoB NpPeKpaLleHHbIN
LLlecTnrpaHHas ramka 3/8"-24
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
Ounck

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
6-rpaHHas ranka M8 -8-A3E 1SO 4032
BMHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Koxxyx npunsona

LWanba

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
JlnctoBas oeTanb

MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
dpe3epHbI WHEK

K34 ons wHeka

CtpaHnua 21/ 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
3.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
6.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



42 lMpusog VERSION2
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42 lMpusog VERSION2

POS

© 0 N O U1 A W N B

=
= O
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-704.0
6.970-703.0
7.777-999.0
6.970-253.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.777-999.0
7.311-512.0
6.970-747.0
7.777-999.0
6.970-723.0
6.970-702.0
6.970-705.0
6.970-122.0
7.777-999.0
6.970-192.0
7.311-004.0
6.970-934.0
6.970-720.0
7.303-112.0
6.970-370.0
6.970-737.0
7.777-999.0
6.970-777.0
6.970-708.0
7.777-999.0
6.970-701.0
6.970-600.0

Pyyka non

Mmbkas Tara
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
DOPMOBOYHLIN BUHT
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
6-rpaHHas ranka M6-8-A2E I1SO 7040
BuHT 1/4-20X1.0
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
PacnopHas BTysiKa

MoAwunnHmK

HaTsxHon ponunk STH 8.66 5.56 953
LLlecturpaHHas ranka 3/8"-24
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
Anck

6-rpaHHas ranka M8 -8-A3E 1SO 4032
Mpy>XnHa pacTaxxeHns

Anck

BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)

Koxxyx npusona

JlnctoBas oeTanb

MonosHeHne 3anacoB NpeKpaLleHHbIN
"Jinctosas petanb 21"" MTD 684-04027A"
Koneco

MonosHeHne 3anacoB NpPeKpaLleHHbIN
Konnak kKoseca

BuHT

CtpaHnua 23/ 30

KonuuyectBo
1.000
1.000
6.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
4.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
4.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
2.000
2.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



50 MoTop

POS OnucaHue

51 MoTop

52 MoTop VERSION2

200 NHCTpyMeHT TaxomeTp Lngposomn

KonuuyecTtso
1.000
1.000
1.000

CtpaHunua 24 / 30

EpuHMua
ST
ST
ST

3aBOoACKOM HOMEp OT

16000

3aBoACKOM HOMEp Ao
15999



51 MoTop
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51 MoTop

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-375.0
7.312-005.0
6.970-376.0
6.970-576.0
6.491-392.0
6.970-463.0
6.288-117.0
6.970-192.0
7.303-112.0
6.970-382.0
6.970-381.0
7.777-999.0
6.970-383.0
6.970-684.0
7.777-999.0

Kpbiwka baka

Lan6a 10-200HV-A3E ISO 7090
bak ¢ KpblLLKa

BuHT 5/16-24

Tpoc aBapuHOIO OTKJIOYEHNS
Cgeya 3aXuraHums

MoTopHoe macsio SAES5W30
Ounck

BuHT 6x20 -10.9-R2R (In6Rd)
LOep>xaTenb peMEHHbIN LLKNB
MpnBoaHOM peMeHb
MononHeHne 3anacoB NMpeKpaLLeHHbIR
LOep>xaTenb peMEHHbIN LLKNB
Knioy 3a)kuraHusa

MornonHeHne 3anacoB NMpPeKpaLleHHBbIR

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
2.000
2.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000

CtpaHunua 26/ 30

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
L
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

3AKA3bIBATb METPAXXKOM



52 MoTop VERSION2
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52 MoTop VERSION2

POS

© 0 N O U B W N

e el e e
o U A W N R O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.970-052.0
7.312-005.0
6.970-715.0
6.970-713.0
6.970-643.0
6.970-192.0
6.491-392.0
6.970-463.0
6.288-117.0
6.970-382.0
6.970-381.0
6.970-383.0
7.777-999.0
7.777-999.0
6.970-723.0
6.970-684.0

Kpbiwka baka

Lan6a 10-200HV-A3E ISO 7090

Bak 2 QUART

bak kpenseHune

BuHT

Adnck

Tpoc aBapuUMHOro OTKJIIOYEHUSA

Cseya 3aXunraHus

MoTopHoe macno SAE5W30
LOep>xaTenb peMEHHbIN LLKNB
MpnBoaHOM peMeHb

[ep>xaTenb peMEHHbIN LLKWB
MonosHeHne 3anacoB NpPeKpaLleHHbIN
MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIn
PacnopHas BTysika

Koy 3aXxuraHusa

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
4.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
2.000
1.000
1.000

CtpaHunua 28/ 30

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
L
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

3AKA3bIBATb METPAXKOM



200 NHCTpYMEHT TaxoMeTp undpoBomn

o
P
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200 NHCTpYMEHT TaxoMeTp undpoBomn

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 6.803-012.0 TaxoMeTp 3/IeKTPOHHbIN 1.000 ST

CtpaHnua 30/ 30
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